P C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME – 
CNPJ: 20.684.165/0001-37 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento 
de peças automotivas para manutenção dos ônibus caminho da escola, visando 
atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude - VALOR 
R$: 5.834,78 (cinco mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretária 
Municipal de Educação, Esporte Lazer e Juventude), Atividades: 2.028 (Manutenção 
da Educação Básica – FUNDEB 40%), Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material

[...]

computadores, servidores e estações de trabalho, administração de rede e 
servidores Mikrotik e Windows Server, gerenciamento de servidores e máquinas 
virtuais para os programas da Saúde e manutenção preventiva em impressoras da 
Prefeitura Municipal de Uauá e órgãos adjacentes - VALOR R$: R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
07.07 (Secretaria Municipal de Administração Planejamento de Finanças), 
Atividades: 2.005 (Manutenção da Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros –

[...]

039.954.275-29– OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços 
de mecânica, para manutenção dos ônibus do caminho da escola no município de 
Uauá-Ba, visando atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude - VALOR R$: 2.650,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta reais)– 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretária Municipal 
de Educação, Esporte Lazer e Juventude), Atividades: 2.028 (Manutenção da 
Educação Básica – FUNDEB 40%), Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos:

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WORKOUT COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP – CNPJ: 24.550.559/0001-53– OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de fisioterapia, visando 
atender à Secretaria Municipal de Saúde - VALOR R$: 7.962,40 (sete mil 
novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde), 
Atividades: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde), Elemento de Despesa: 
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente) e Fonte de Recursos:

[...]

Contratação de pessoa jurídica para locação de 
toldos galvanizados com lona medindo 5x5m e 6x6m para eventos do município de 
Uauá, visando atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 
– Valor: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude), 
Atividades:2.124 (Promoção de campeonatos nos distritos e povoados), Elemento 
de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica) e Fonte

[...]

Jose Carlos Pereira dos Santos – 
CPF: 473.799.605-04 – OBJETO: Contratação de pessoa física para Arbitragem na 
I Copa de Futebol Society Masculino – Floresvaldo Ferreira Dias, entre os dias 
02/04/2017 a 09/07/2017, que se realizará no município de Uauá – Bahia - VALOR 
R$: 2.418,00 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais)– DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e 
Juventude), Atividades: 2.121 (Promoção de Campeonato Municipal de Futebol); 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros serviços de terceiros – pessoa física) e